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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 132/16-20
ЧЕТВРТОК
23 август 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  виното - I читање;
Поднесен од: Панчо Минов


12,00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.27 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - I читање;


	
	Подготвила: Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.08.2018
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